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Aliness, Cytrynian magnezu 100mg z potasem oraz witamina
B6, , 100 kapsułek
 

Cena: 34,90 PLN

Opis słownikowy

Postać

Producent

Opis produktu
 

Wskazania

Aliness Cytrynian magnezu 125 mg + B6 to preparat przeznaczony do stosowania m.in. w celu wsparcia organizmu w funkcjonowaniu
mięśni, kości, zębów, zapobiegania uczuciom zmęczenia i znużenia, a także regulacji aktywności hormonalnej i prawidłowych funkcji
psychologicznych.

Właściwości

Aliness Cytrynian magnezu 125 mg + B6 to preparat łączący cenne właściwości magnezu oraz witaminy B6. Magnez, jako jeden z
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu składnik pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz prawidłowego
metabolizmu energetycznego. Ponadto, magnez pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, pomaga w prawidłowej syntezie białka,
a także odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Cytrynian magnezu, jako najlepiej przyswajalna forma magnezu, odgrywa też ważną
rolę w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. 
Witamina B6, która wzbogaca preparat Aliness cytrynian magnezu przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i
glikogenu, pomaga w produkcji czerwonych krwinek oraz prawidłowym funkcjonowaniu układów nerwowego i
odpornościowego. Witamina B6 przyczynia się też do regulacji aktywności hormonalnej oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego i pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Składniki                            1 kapsułka

Cytrynian magnezu              650mg
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w tym magnez                      100mg

Cytrynian potasu                  425mg

w tym potas                          150mg

Witamina B6                         2,5mg

substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza.

Stosowanie

Zalecana dzienna porcja Aliness Cytrynian magnezu 125 mg + B6 do spożycia w ciągu dnia to 1 lub 2 tabletki w trakcie posiłku. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Opakowanie

100 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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